[262] In navi generali eodem die [14 Aug. 1410]

De Waltero Codde pro 1 fardello cum 12 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....Ind' cust' 14s 10½d

[263] In navi Willelmi Maii<sup>a</sup> eodem die [14 Aug. 1410]

De Johanne Pounde pro 1 barello cum 1 centena [et] 30 lb. vasorum stanni, 5 gros pointes, 2 dossenis shotyn gloves, 4000 pynnes, 18 cornibus<sup>b</sup>, 2 paribus botellorum, 100 siphis de ligno, 2 dossenis brasers. Precii £3 13s 4d.....cust' 11d

Auditor's marginated entries L1: <sup><a></sup> scarleta <sup><c></sup> cera

<sup>a</sup> May L2. <sup>b</sup> cornuum L1, L2, in error.

[264] In navi Dedrik Donquer 16° die Augusti [16 Aug. 1410]

De eodem pro 1 panno curto sine grano ..... Al' cust' 2s 9d

[265] In navi Johannis Trepetowe eodem die [16 Aug. 1410]

De Vyke<sup>a</sup> Tydeman pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 21s

De Johanne Werner pro 1 bala cum 15½ pannis curtis sine grano

..... Hans' cust' 15s 6d

De Henrico Casthorp pro 1 bala cum 13½ pannis curtis sine grano

..... Hans' cust' 13s 6d

De Galfrido de Tremonia pro 2 balis cum 33½ pannis curtis sine grano

..... Hans' cust' 33s 6d

Et pro 1 pecia worsted de dimidio duplci. Precii 10s ..... cust' 1½d

De Henrico Beringhoff pro 2 fardellis cum 22 pannis, 16 ulnis curtis sine grano

..... Hans' cust' 22s 8d

De Ilbrand Southman pro 3 balis cum 48½ pannis curtis sine grano

..... Hans' cust' 48s 6d

De Johanne Fallx<sup>b</sup> pro 7 balis cum 81½ pannis curtis sine grano

..... Hans' cust' £4 18d

De Henrico Druste pro 6 balis cum 113½ pannis curtis sine grano

..... Hans' cust' 113s 6d

Et pro 1 barello cum 22½ peciis worsted de dimidio duplci. Precii £12

..... cust' 3s

De Willelmo Brian pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 18s 8d

De dicto magistro pro 1 bala cum 10½ pannis curtis sine grano .... Hans' cust' 10s 6d

De Willelmo Radewell pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 21s

De Willelmo Sherp pro 1 bala cum 12 pannis, 6 ulnis curtis sine grano

..... Ind' cust' 14s 3½d

De Thoma Brounyng pro 3 balis cum 28 pannis, 18 ulnis curtis sine grano

..... Ind' cust' 33s 6½d

De Ricardo Gosselyn pro 1 bala cum 16 pannis, 18 ulnis curtis sine grano

..... Ind' cust' 19s 6½d

Et pro 1 fardello cum 10 pannis, 6 ulnis curtis sine grano .... Ind' cust' 11s 11½d

<sup>a</sup> Vike L2. <sup>b</sup> Falkx L2.

[266] In navi Johannis Bolt eodem die [16 Aug. 1410]

De Ilbrand Southman pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 17s

Et pro 5 barellis tymyane. Precii £4..... cust' 12d

De Johanne Fallx<sup>a</sup> pro 2 balis cum 25 pannis curtis sine grano..... Hans' cust' 25s

De Henrico Drust pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 17s

De dicto magistro pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano .....Hans' cust' 18s  
<sup>a</sup> Falkx L2.

*[267] In navi Lambe Dyste 18° die Augusti [18 Aug. 1410]*

De Thoma Stokislee pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano ... Ind' cust' 8s 2d

*[268] In navi generali 20° die Augusti [20 Aug. 1410]*

De Thoma Guyn pro 1 bala cum 11½ pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 13s 5d

*[269] In navi Albr[ight] Dederiksson 23° die Augusti [23 Aug. 1410]*

De eodem pro 642 pellibus vitulorum crudis. Precii £7 2s..... cust' 21½d  
 De Gerardo Claisson pro 180 peciis <sup>a</sup>de<sup>a</sup> ventribus bovium<sup>b</sup> tannatis. Precii 33s 4d  
 .....cust' 5d

<sup>a-a</sup> Interlined L1. Omitted L2. <sup>b</sup> Sic L1, L2.

*[270] In navi Clais Simondesson eodem die [23 Aug. 1410]*

De eodem pro 3 pannis curtis sine grano.....Al' cust' 8s 3d

*[271] In navi Stephani Thomas 26° die Augusti [26 Aug. 1410]*

De eodem pro 1 bala cum 7½ pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 8s 9d  
 De Thoma Fauconer pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano .... Ind' cust' 11s 8d  
 De Johanne Iter pro 1 fardello cum 2½ pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 2s 11d  
<sup><a></sup>De Janyne de la Lune Graund pro 1 panno, 6 ulnis [de] scarletta<sup>a</sup>

.....Ind' cust' 2s 11d  
 Et pro 1 panno curto sine grano .....Ind' cust' 14d  
 De Willelmo Aston pro 1 bala cum 11 pannis, 6 ulnis curtis sine grano

.....Ind' cust' 13s 1½d  
 De Thoma Colston pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 11s 8d  
 De Johanne Weston pro 2½ pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 2s 11d  
<sup><a></sup>De Willelmo Burton pro 1 fardello cum 5 pannis curtis [de] scarletta<sup>b</sup>

.....Ind' cust' 11s 8d  
 De Thoma Couper pro 1½ pannis curtis sine grano .....Ind' cust' 21d  
<sup>a</sup> Sic L1, L2. <sup>b</sup> scarlett[a] L2.

*[272] In navi Johannis Lodowyksson eodem die [26 Aug. 1410]*

De Henrico Migrave pro 2 barellis cum 26 centenis [lb.] stanni shotin. Precii £27  
 6s..... cust' 6s 10d

De Johanne Salmer pro 2 barellis cum 11¼ centenis [lb.] stanni shotin. Precii £11  
 16s 6d..... cust' 2s 11½d

Auditor's marginated entries L1: <sup><a></sup> scarleta <sup><b></sup> cera

De Johanne Wassenbergh pro 1 pipa cum 25 peciis worsted de dimidio duplaci, 1 rolla sarge simplicis, 12 dossenis cornuum, 30 groos<sup>a</sup> pointes, 3 dossenis [et] 3 pellibus de otre, 3 barellis butiri. Precii £19 18s 4d..... cust' 4s 11 $\frac{3}{4}$ d  
 Et pro predictis 25 peciis worsted de dimidio duplaci..... Al' cust' 4s 8 $\frac{1}{4}$ d  
 Et pro predicta 1 rolla sarge simplicis..... Al' cust' 1 $\frac{1}{2}$ d  
<sup>a</sup> gros L2.

[273] In navi Radulphi Overey eodem die [26 Aug. 1410]

De Willelmo Cambrigge pro 1 bala cum 10 $\frac{1}{2}$  pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 12s 3d  
 De Johanne Bryd<sup>a</sup> pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano .... Ind' cust' 5s 10d  
 De Arnoldo Gardelop pro 2 dolliis cum 10 $\frac{1}{2}$  pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 12s 3d  
 De Angeo Galoche pro 1 bala cum 10 $\frac{1}{2}$  pannis curtis sine grano .... Ind' cust' 12s 3d  
<sup>a</sup> Brid L2.

[274] In navi Roberti Shedde eodem die [26 Aug. 1410]

De Arnoldo Colyngham pro 1 $\frac{1}{2}$  pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 21d  
 De Johanne Tye pro 1 panno, 6 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 17 $\frac{1}{2}$ d  
 De Nawdyn Nowell pro 1 fardello cum 4 $\frac{1}{2}$  pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 5s 3d

[275] In navi Stephani Shorham eodem die [26 Aug. 1410]

De Johanne Flemyn pro 1 bala cum 7 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 9s 1 $\frac{1}{2}$ d  
 De Ricardo Barry pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 7s

[276] In navi Thome Scotte eodem die [26 Aug. 1410]

De Johanne Hore pro 1 panno, 13 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 21 $\frac{1}{2}$ d  
 De Johanne Wode pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano.... Ind' cust' 5s 10d  
 De Benet Spyne pro 3 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 3s 6d  
 De Johanne Sterling pro 1 bala, 1 fardello cum 12 $\frac{1}{2}$  pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 14s 7d  
 De Johanne Seint Johan pro 7 peciis worsted de dimidio duplaci..... Ind' cust' 10 $\frac{1}{2}$ d

[277] In navi generali eodem die [26 Aug. 1410]

De Menalton de Lartega pro 3 balis cum 32<sup>a</sup> pannis, 18 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 37s 1 $\frac{1}{2}$ d  
<sup>a</sup> Et pro 1 panno, 6 ulnis curtis de scarleta<sup>b</sup> ..... Ind' cust' 2s 11d  
 De Johanne Nycholl pro 1 dolio cum 1 panno, 6 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 17 $\frac{1}{2}$ d

De Willelmo Michell pro 9 peciisworsted de dimidio dupli continentibus 10 pecias ..... Ind' cust' 15d  
 De Thoma Vale pro 2 pannis, 7 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 2s 8d  
<sup>a</sup> 31 zu 32 korrigiert L1. <sup>b</sup> scarlett[a] L2.  
*m 8d*

*[278] In navi Clais Coardes eodem die [26 Aug. 1410]*

De Thoma Tyng pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 21s  
 De Johanne Ryghard pro 2 balis cum 18½ pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 18s 6d  
 De Henrico Casthorp pro 2 balis cum 21 pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 21s  
 De dicto magistro pro 1 bala cum 9 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Hans' cust' 9s 3d  
 De Galfrido de Tremonia pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 5s  
 De Willelmo Holgryme pro 4 balis cum 41 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 48s 1½d  
 De Henrico Druste pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 18s  
 De Ricardo Harpour pro 2 balis cum 32 pannis curtis sine grano .... Ind' cust' 37s 4d  
 De Johanne Eton pro 1 bala cum 9½ pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 11s 1d

*[279] In navi Clais Borowe 28° die Augusti [28 Aug. 1410]*

De eodem pro 3 balis cum 26 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ..... Hans' cust' 26s 9d  
 Et extra pro 20 ulnis panni largi sine grano ..... Hans' cust' 10d  
 De Tidman<sup>a</sup> Busthorp pro 2 balis cum 24 pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 24s  
 De Clays Ryebergh pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 6s  
 De Willelmo Holgryme pro 1 bala cum 27 pannis, 22½ ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 32s 7d  
 De Henrico Druste pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 20s  
 De Vike Tideman<sup>b</sup> pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 20s  
<sup>a</sup> Tydman L2. <sup>b</sup> Tydeman L2.

*[280] In navi Hugonis Henriksson eodem die [28 Aug. 1410]*

De eodem pro 1 barello cum 3 centenis lb. vasorum stanni. Precii £4 ..... cust' 12d

*[281] In navi Heyn Peresson eodem die [28 Aug. 1410]*

De eodem pro 1½ pannis curtis sine grano ..... Al' cust' 4s 1½d

*[282] In navi Rogeri Newporte eodem die [28 Aug. 1410]*

De Johanne Cony pro 1 bala cum 25 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 29s 6½d

Auditor's marginated entries L1: <sup><a></sup> scarleta <sup><c></sup> cera

De Johanne Wodestok pro 1 bala cum 49 pannis, 6 ulnis curtis sine grano	.....Ind' cust' 57s 6½d
De Ricardo Ailmer pro 1 bala cum 10 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	.....Ind' cust' 12s ¾d
De Thoma Lincoln <sup>a</sup> pro 2 balis cum 31 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 36s 2d	
De Thoma Eston pro 2 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 2s 4d	
De Willelmo Claisson pro 15 decris <sup>b</sup> peciarum <sup>c</sup> ventrum <sup>c</sup> bovium <sup>b</sup> tannatarum. Pre- cii 37s <sup>d</sup> 6d <sup>d</sup> ..... cust' 5¾d	
De Johanne Michell pro 1 bala cum 17½ pannis curtis sine grano... Ind' cust' 20s 5d	
De Johanne Kent pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 14s	
De Johanne Aleyn pro 1 fardello cum 11 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	.....Ind' cust' 13s 2½d
De Ricardo Spenser <sup>e</sup> pro 1 bala cum 14 pannis, 6 ulnis curtis sine grano	.....Ind' cust' 16s 7½d
De Ricardo Danyell pro 1 cista cum 6 peciis worsted de dimidio dupli- .....Ind' cust' 9d	
Et pro 5 ulnis panni largi sine grano ..... Ind' cust' 3d	
De Ricardo Ikelington pro 3 balis cum 78 pannis, 20 ulnis curtis sine grano	.....Ind' cust' £4 11s ¾d
De Hans Markett pro 3 balis, 1 barello cum 51 pannis, 20 ulnis curtis sine grano	.....Hans' cust' 51s 10d
Et pro 4 groos <sup>f</sup> pointes, 1000 pynnes, 6 casiis. Precii 5s ..... cust' ¾d	
De Roberto Cotyngham pro 1 bala cum 28 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	.....Ind' cust' 33s ½d
De Petro Peresson pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano ..... Al' cust' 44s	
Et pro 2 pipis cum 2 vagis thrummez, 2 barellis cum 9 centenis [lb.] stanni shotin. Precii £11 6s ..... cust' 2s 10d	
< <sup>a</sup> >De Willelmo Godeman pro 1 bala cum 1 panno curto [de] scarleta	
.....Ind' cust' 2s 4d	
Et pro 8 pannis, 2 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 9s 5d	
De Willelmo Sevenok pro 1 bala cum 14½ pannis curtis sine grano	.....Ind' cust' 16s 11d
De Thoma Burton pro 2½ pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 2s 11d	
<sup>a</sup> Lincoln L2. <sup>b</sup> Sic L1, L2. <sup>b-b</sup> Interlined L1, L2. <sup>d-d</sup> Entered by a different hand in lighter ink L2. <sup>e</sup> Spencer L2. <sup>f</sup> gros L2.	

[283] In navi Laurens Bote eodem die [28 Aug. 1410]

De eodem pro 300 [lb.] rosyn. Precii 10s 3d .....cust' 1¾d

[284] In navi Johannis Everdesson eodem die [28 Aug. 1410]

De eodem pro 1 barello cum 3 centenis lb. vasorum stanni. Precii £4 .....cust' 12d

*[285] In navi Johannis Woutersson 30° die Augusti [30 Aug. 1410]*

De Johanne Laurensson pro 1 panno, 18 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' 4s 9 $\frac{3}{4}$ d

*[286] In navi Heyn Thomasson eodem die [30 Aug. 1410]*

De Willelmo Woyte pro 2 pannis curtis sine grano ..... Al' cust' 5s 6d

De Johanne Bowlas pro 18 ulnis panni largi sine grano ..... Ind' cust' 10 $\frac{1}{2}$ d

De Tydman Mensk pro 2 saccis cum 4 vagis thrummez. Precii 53s 4d ..... cust' 8d

De Petro Cronyng et Petro Weyner pro 1 bala cum 15 pannis, 10 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' 42s 4d

De Roberto Cotyngham pro 1 bala cum 33 pannis curtis sine grano

..... Ind' cust' 38s 6d

De Thoma Tekill pro 1 fardello cum 8 pannis, 4 ulnis curtis sine grano

..... Ind' cust' 9s 6 $\frac{1}{2}$ d

De Alano Everard pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 18s 8d

De Petro Peresson pro 1 bala cum 10 $\frac{1}{2}$  pannis curtis sine grano

..... Al' cust' 28s 10 $\frac{1}{2}$ d

Et pro 2 pokes, 1 barello cum 7 vagis [et] 7 lb. thrummez. Precii £5 .... cust' 15d  
De Johanne Combmaker pro 1 poke, 2 fardellis cum 1 panno curto sine grano

..... Al' cust' 2s 9d

Et pro 3 vagis [et] 8 petris thrummez. Precii 48s ..... cust' 7 $\frac{1}{4}$ d

De Lambert Cristian pro 1 sacco cum 72 petris thrummez. Precii 48s ..... cust' 7 $\frac{1}{4}$ d

De Clays Williamsson pro 1 sacco cum 24 petris thrummez. Precii 16s ..... cust' 2 $\frac{1}{2}$ d

De Johanne Laurens pro 1 panno, 4 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 16 $\frac{1}{2}$ d

De Galfrido Martinsson pro 1 poke cum 21 petris thrummez. Precii 14s ... cust' 2 $\frac{1}{4}$ d

De Petro Thomasson pro 1 $\frac{1}{2}$  pannis curtis sine grano ..... Al' cust' 4s 1 $\frac{1}{2}$ d

De Nicholao Johansson pro 1 panno, 18 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' 4s 9 $\frac{3}{4}$ d

De Johanne Salmer pro 1 barello cum 5 $\frac{3}{4}$  centenis [lb.] stanni shotin. Precii £6 3s

..... cust' 18 $\frac{1}{2}$ d

*<sup>a</sup>* De Thoma Walsingham pro 1 bala, 1 fardello cum 3 pannis, 18 ulnis curtis [de] scarleta<sup>a</sup> ..... Ind' cust' 8s 9d

Et pro 4 $\frac{1}{2}$  pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 5s 3d

De Willelmo Brumpton pro 1 bala cum 21 pannis, 20 ulnis curtis sine grano

..... Ind' cust' 25s 5d

De Roberto Haxton pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano... Ind' cust' 5s 10d

<sup>a</sup> scarlett[a] L2.

*[287] In navi generali sive galea eodem die [30 Aug. 1410]*

De Bartholomeo Markadell pro 10 balis cum 224 pannis, 10 ulnis curtis sine grano

..... Al' cust' £30 17s 1d

Auditor's marginated entries L1: *<sup>a</sup>* scarleta *<sup>c</sup>* cera

De Loues Valeresse pro 10 peciis stanni. Precii £23 2s .....	cust' 5s 9½d
De Pero Marchell pro <sup>a</sup> 3 balis cum 63 pannis, 19 ulnis curtis sine grano .....	Al' cust' £8 15s 1d
Et pro 2 balis cum 42 pannis, 7 ulnis curtis sine grano.....	Al' cust' £5 16s 3d
De dicto Bartholomeo Markadell pro 12 balis cum 259 pannis, 2½ ulnis curtis sine grano .....	Al' cust' £35 12s 6d
De Thoma Conteryn pro 7 balis cum 133 pannis, 12½ ulnis curtis sine grano .....	Al' cust' £18 7s 1d
De Pouollo Melian pro 3 balis cum 75 pannis curtis sine grano .....	Al' cust' £10 6s 2d
Et pro 5 balis cum 115 pannis, 9½ ulnis curtis sine grano....	Al' cust' £15 17s 3d
De Gerardo Danytz pro 5 balis cum 100 pannis, 14½ ulnis curtis sine grano .....	Al' cust' £13 16s 7½d
Et pro 10 peciis stanni. <sup>2</sup> Precii £23 12s 6d .....	cust' 5s 11d
Et pro 10 peciis stanni. Precii £23 12s 6d.....	cust' 5s 11d
De Francisco Balby pro 3 balis cum 86 pannis curtis sine grano .....	Al' cust' £11 16s 6d
De Philippo Albert pro 1 bala cum 22 pannis curtis sine grano .....	Al' cust' £3 6d
Et pro 1 bala cum 30 pannis, 15 ulnis curtis sine grano.....	Al' cust' £4 4s 2d
De Thoma Quart pro 1 bala cum 30 pannis, 21¼ ulnis curtis sine grano .....	Al' cust' £4 5s
Et pro 1 bala cum 22 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.....	Al' cust' £3 17d
De Matheo de Antoneo pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano .....	Al' cust' 30s 3d
De Ilbrand Southman pro 1 bala cum 15½ pannis curtis sine grano .....	Hans <sup>b</sup> cust' 15s 6d
De dicto Gerardo Danytz pro 35 peciis stanni. Precii £75.....	cust' 18s 9d
De Lodowico Johan pro 2 balis cum 23 pannis, 6 ulnis curtis sine grano .....	Ind' cust' 27s 1½d
Et pro 2 balis cum 23 pannis, 18 ulnis curtis sine grano.....	Ind' cust' 27s 8½d
De Thoma Denton pro 3 peciis worsted duplicitis.....	Ind' cust' 6d
<i>m 9</i>	
De Janyn Sucato pro 3 balis cum 900 pellibus agnorum mes[anorum], 2540 pel-	
libus passelarge <sup>d</sup> , 12 pellibus bovium <sup>e</sup> tannatis. Precii £55 2s .....	cust' 13s 9½d
De dicto Thoma Denton pro 1 fardello cum 14 ulnis panni largi de dimidio grano .....	Ind' cust' 15d
Et pro 5½ pannis curtis sine grano.....	Ind' cust' 6s 5d
Et extra pro 1 panno curto sine grano .....	Ind' cust' 14d

<sup>2</sup> This is not an erroneous double entry. Both the particulars of account and the controlment roll record two shipments of 10 pieces of tin worth £23 12s 6d each.

De Waltero Chertesey pro 2 balis cum 22 pannis curtis sine grano	..... Ind' cust' 25s 8d
Et pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano .....	Ind' cust' 14s
De Johanne Dys pro 1 bala cum 10 pannis, 22½ ulnis curtis sine grano	..... Ind' cust' 12s 7d
De Thoma Brounyng pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano	..... Ind' cust' 3s 6d
De Remonet Pycon pro 1 bala cum 7½ pannis, 10 ulnis curtis sine grano	..... Ind' cust' 9s 2d
De Willelmo Marlyn pro 20 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 2s 3d
Et pro 22 paribus caligarum. Precii 22s .....	cust' 3½d
De Willelmo Astort et Peryn Massell pro 1 dolio, 1 pipa cum 3 ulnis curtis sine grano .....	Ind' cust' 2½d
Et pro 2 rollis sarge simplicis .....	Ind' cust' 2d
Et pro 4 balis cum 41 pannis, 19½ ulnis curtis sine grano.....	Ind' cust' 48s 9d
De Johanne Sucate pro 6 balis cum 93 pannis, 2 ulnis curtis sine grano	..... Al' cust' £12 16s
De Loues Trevesane pro 10 balis cum 264 pannis, 18½ ulnis curtis sine grano	..... Al' cust' £36 8s 1d
Et pro 4 balis cum 87 pannis, 11 ulnis curtis sine grano.....	Al' cust' £12 6d
Et pro 4 balis cum 93 pannis, 5 ulnis curtis sine grano.....	Al' cust' £12 16s 3½d
Et pro 1 bala cum 25 pannis, 20 ulnis curtis sine grano.....	Al' cust' £3 11s ½d
De Andrea de Molyn pro 19 balis cum 459 pannis, 6½ ulnis curtis sine grano	..... Al' cust' £63 3s
Et pro 6 gardeviandes cum coopertoriis, 2 barellis camfer. Precii £12 14s	..... cust' 3s 2¼d
Et pro 9 balis cum 198 pannis, 2 ulnis curtis sine grano.....	Al' cust' £27 4s 9d
De Johanne Michell pro 1 fardello cum 4 pannis, 6 ulnis curtis sine grano	..... Ind' cust' 4s 11½d
De Andrea Justinian <sup>f</sup> pro 9 balis cum 207 pannis, 1 ulna curtis sine grano	..... Al' cust' £28 9s 4d
Et pro 12 balis cum 235 pannis, 3 ulnis curtis sine grano.....	Al' cust' £32 6s 7d
Et pro 71 rollis sarge <sup>g</sup> simplicis. Precii £23 13s 4d.....	cust' 5s 11d
Et pro predictis 71 rollis sarge simplicis.....	Al' cust' 8s 10½d
De Loues Valeresse pro 3 balis, 2 fardellis cum 94 pannis, 2½ ulnis curtis sine grano .....	Al' cust' £12 18s 9d
Et pro 93 dossenis parium caligarum, 20 peciis stanni. Precii £106 8s	..... cust' 26s 7¼d
Et pro 1 fardello cum 7 pannis, 10 ulnis curtis sine grano .....	Al' cust' 20s 4½d
Et pro 2 balis cum 34 pannis, 11 ulnis curtis sine grano.....	Al' cust' £4 14s 10d
Et pro 20 peciis stanni. Precii £49 17s 6d.....	cust' 12s 5¾d

Auditor's marginated entries L1: <sup><a></sup> scarleta <sup><c></sup> cera

De Flore de Pas pro 7 balis cum 99 pannis, 13 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' £13 13s 8d  
 Et in eisdem balis pro 26 pannis, 23 ulnis curtis sine grano ... Al' cust' £3 14s 1d  
 Et pro 94 dossenis cappes, 60 dossenis parium caligarum, 20 peciis stanni.  
 Precii £109 13s ..... cust' 27s 5d  
<sup>a</sup> pro repeated L1, in error. <sup>b</sup> Al' L2, in error. <sup>c</sup> Examinatur usque huc *marginated*  
*against this entry by the auditor L2.* <sup>d</sup> paselarg' L2. <sup>e</sup> Sic L1, L2. <sup>f</sup> Justynian L2.  
<sup>g</sup> sarge repeated L2, in error.

[288] In navi Meux Bewese eodem die [30 Aug. 1410]

De Gerardo Peresson pro 1 panno curto sine grano..... Al' cust' 2s 9d

[289] In navi Camp Hugh eodem die [30 Aug. 1410]

De eodem pro 1 panno curto sine grano ..... Al' cust' 2s 9d  
 Et pro 900 pellibus vitulorum crudis. Precii £10 13s 4d..... cust' 2s 8d

[290] In navi Dedrik Pynk 2° die Septembris [2 Sept. 1410]

De eodem pro 581 paribus parvarum pecium <sup>a</sup>de<sup>a</sup> ventribus<sup>b</sup> tannatarum, 42 pelli-  
 bus vitulorum. Precii £4 17s..... cust' 14½d  
 Et pro 1 panno curto sine grano..... Al' cust' 2s 9d  
<sup>a-a</sup> Interlined L2. Omitted L1. <sup>b</sup> ventrium L1.

[291] In navi Jacobi Simondesson eodem die [2 Sept. 1410]

De eodem pro 1 panno curto sine grano ..... Al' cust' 2s 9d  
 Et pro 10 platers stanni. Precii 5s ..... cust' ¾d  
 De Johanne Jacobesson pro 4 vagis [et] 14 lb. cepi<sup>a</sup>. Precii £3 ..... cust' 9d  
<sup>a</sup> cepum L1, in error.

[292] In navi Colyn Woutersson eodem die [2 Sept. 1410]

De eodem pro 475 pellibus vitulorum crudis. Precii £5 15s..... cust' 17¼d

[293] In navi Johannis Burforde 3° die Septembris [3 Sept. 1410]

De Roberto Spellowe pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 5s 10d

[294] In navi generali eodem die [3 Sept. 1410]

De Philippo Albert pro 2 balis cum 2409½ alnis [panni] Gild[eforde], 1 bala cum  
 77 dossenis [et] 5 ulnis panni stricti continentibus in toto 82 pannos, 3 ulnas cur-  
 ta [sine grano] ..... Al' cust' £11 5s 10d  
 De Gerardo Danytz pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano..... Al' cust' 13s 9d

De Waltero Haslee pro 1 bala cum 10 pannis, 6 ulnis curtis sine grano .....	Ind' cust' 11s 11½d
De Johanne Snypston <sup>a</sup> pro 7 balis cum 89 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....	Ind' cust' £5 4s 8½d
Et pro 3 balis cum 44 pannis, 18 ulnis curtis sine grano.....	Ind' cust' 52s 2½d
Et pro 3 balis cum 40 pannis curtis sine grano .....	Ind' cust' 46s 8d
Et pro 3 pannis, 6 ulnis [curtis] de scarletta <sup>b</sup> .....	Ind' cust' 7s 7s
De Ricardo Bartelott <sup>c</sup> pro 2 balis cum 25 pannis, 2 ulnis curtis sine grano .....	Ind' cust' 29s 3d
Et pro 2 dolis cum 10 pannis curtis sine grano .....	Ind' cust' 11s 8d
De Henrico Migrave pro 1 barello cum 12 centenis [lb.] stanni shotin. Precii £12 12s.....	cust' 3s 2d
Et pro 1 bala, 1 barello cum 14½ pannis curtis sine grano .....	Hans' cust' 14s 6d
De Ricardo Warner pro 3 balis cum 33 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....	Ind' cust' 39s 4½d
De Johanne Michell pro 1 bala cum 11½ pannis curtis sine grano... Ind' cust' 13s 5d	
De Johanne Sutton pro 4 balis cum 128 pannis curtis sine grano .....	Ind' cust' £7 9s 4d
Et pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano .....	Ind' cust' 21s
Et pro 2 balis cum 50 pannis, 6 ulnis curtis sine grano.....	Ind' cust' 58s 7½d
De Johanne Freland pro 1 fardello cum 1 panno, 6 ulnis curtis [de] scarleta <sup>d</sup> .....	Ind' cust' 2s 11d
Et pro 2½ pannis curtis sine grano.....	Ind' cust' 2s 11d
De Willelmo Gosberd pro 2 fardellis cum 2½ pannis, 2 ulnis curtis [de] scarleta <sup>d</sup> .....	Ind' cust' 6s ½d
Et pro 1 panno, 6 ulnis curtis de dimidio grano .....	Ind' cust' 2s 2d
Et pro 5 pannis, 5 ulnis curtis sine grano .....	Ind' cust' 6s 1d
Et pro 13 peciis worsted de dimidio dupli .....	Ind' cust' 19½d
De Danyello Suraunce pro 6 pannis curtis sine grano .....	Al' cust' 16s 6d
Et pro 6½ dossenis capparum, 1 pecia worsted de dimidio dupli; item 60 ulnis panni largi sindati in 10 togis. Precii £5 15s.....	cust' 17¼d
Et pro predicta 1 pecia worsted de dimidio dupli .....	Al' cust' 2¼d
De Johanne Payn pro 1 fardello cum 3 pannis, 6 ulnis curtis sine grano .....	Ind' cust' 3s 9½d
De Johanne Bacon pro 1 bala cum 10½ pannis curtis sine grano.....	Ind' cust' 12s 3d
Et pro 1 bala cum 8 pannis, 4 ulnis curtis sine grano.....	Ind' cust' 9s 6½d
Et pro 2 balis cum 21 pannis curtis sine grano .....	Ind' cust' 24s 6d
De Bernardo Jemelian pro 18 peciis worsted de dimidio dupli .....	Ind' cust' 2s 3d
Et pro 10 ulnis panni largi sine grano .....	Ind' cust' 6d
De Remondo Fawre <sup>e</sup> pro 4½ pannis curtis sine grano .....	Ind' cust' 5s 3d

Auditor's marginated entries L1: <<sup>a</sup>a> scarleta <<sup>b</sup>b> cera

De Willelmo Castell pro 3 balis cum 31 pannis, 18 ulnis curtis [sine grano]	.....	Ind' cust' 37s ½d
De Clays van Sande pro 1 bala cum 15½ pannis curtis sine grano	.....	Al' cust' 42s 7½d
Et pro 12 paribus caligarum. Precii 12s .....	.....	cust' 2d
De Johanne Hill pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano.....	.....	Ind' cust' 11s 8d
Et pro 2 balis cum 16½ pannis curtis sine grano .....	.....	Ind' cust' 19s 3d
De Lodowico Johan pro 1 bala cum 1 panno, 6 ulnis curtis [de] scarletta <sup>f</sup>	.....	Ind' cust' 2s 11d
Et pro 1 panno, 6 ulnis curtis de dimidio grano .....	.....	Ind' cust' 2s 2d
Et pro 10½ pannis curtis sine grano.....	.....	Ind' cust' 12s 3d
Et pro 1 bala cum 1 panno, 6 ulnis curtis de scarletta <sup>b</sup> .....	.....	Ind' cust' 2s 11d
Et pro 1 panno, 6 ulnis curtis de dimidio grano .....	.....	Ind' cust' 2s 2d
Et pro 10 pannis, 6 ulnis curtis sine grano .....	.....	Ind' cust' 11s 11½d
De Naweyn de Garn pro 3 pannis curtis sine grano .....	.....	Ind' cust' 3s 6d
Et pro 1½ peciis worsted de dimidio dupli .....	.....	Ind' cust' 2¼d
De Hugone Reybred <sup>g</sup> pro 2 balis cum 28 pannis curtis sine grano... Ind' cust' 32s 8d	.....	
De Henrico Migrave pro 1 fardello cum 5½ pannis curtis sine grano	.....	Hans' cust' 5s 6d
Et pro 1 bala cum 25 dossenis pellium vitulorum, 1 pipa lini crudi. Precii £4	.....	
15s .....	.....	cust' 14¼d
De Wa[ll]tero <sup>f</sup> Gautron pro 4 balis cum 42 pannis curtis sine grano.....	.....	Ind' cust' 49s
De Ricardo Brok pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano.....	.....	Ind' cust' 4s 8d
<i>m 9d</i>	.....	
De Ricardo Bartelott pro 2 balis cum 28½ pannis curtis sine grano	.....	Ind' cust' 33s 3d
Et pro 1 panno, 6 ulnis [curtis] de scarletta <sup>f</sup> .....	.....	Ind' cust' 2s 11d
Et pro 1 bala cum 12½ pannis curtis sine grano .....	.....	Ind' cust' 14s 7d
Et pro 1 bala cum 12½ pannis curtis sine grano .....	.....	Ind' cust' 14s 7d
De Willelmo Brekesper pro 1 bala, 2 fardellis cum 31 pannis, 4 ulnis curtis sine	.....	
grano .....	.....	Ind' cust' 36s 4½d
<sup>a</sup> Corrected in L2 from Sny. <sup>b</sup> Sic L1. scarleta L2. <sup>c</sup> Bartelot L2. <sup>d</sup> scarlett[a] L2.	.....	
<sup>e</sup> 2 coketti entered by the customers above the name L1. <sup>f</sup> Sic L1, L2. <sup>g</sup> Rybred L2.	.....	
<i>[295] In navi Arnoldi<sup>a</sup> Gossyn 5° die Septembbris [5 Sept.</i>		
<i>1410]</i>		
De Jacobo Peresson pro 21 dossenis pellium vitulorum tannatis. Precii £3 10s	.....	
.....	.....	cust' 10½d
<sup>a</sup> Arnold L2.	.....	

[296] In navi Clais Mante eodem die [5 Sept. 1410]

De Petro Peresson pro 2 barellis cepi<sup>a</sup>. Precii 33s 4d ..... cust' 5d  
<sup>a</sup> cepum *L1, in error.*

[297] In navi Henrici Piper eodem die [5 Sept. 1410]

De Henrico Toyte pro 8 pannis curtis sine grano ..... Al' cust' 22s  
 Et pro 4 vates vinegre. Precii £8 ..... cust' 2s  
 De dicto magistro pro 2 pannis curtis sine grano ..... Al' cust' 5s 6d  
 Et pro 30 dossenis pellium vitulorum. Precii £4 3s ..... cust' 12½d  
 De Pouullo Johansson pro 16 dossenis [et] 9 pellibus vitulorum. Precii £3 ..... cust' 9d

[298] In navi Johannis Williamsson eodem die [5 Sept. 1410]

De Geo[rgio] Bovy pro 1 barello cum 400 trenchours, 12 candelabris, 2 pelvibus, 2  
 lavatoriis de laton, 121 pellibus cuniculorum tannatis. Precii 38s ..... cust' 5¾d

[299] In navi Johannis Claisson eodem die [5 Sept. 1410]

De Geo[rgio] Bovy pro 1 fardello cum 1 panno, 6 ulnis curtis [de] scarlett[a]<sup>a</sup>  
 ..... Al' cust' 6s 10½d  
 Et pro 6 ulnis panni largi sine grano ..... Al' cust' 8¼d  
 De dicto magistro pro 9 dossenis pellium vitulorum tannatis. Precii 28s.... cust' 4¼d  
 De Gilberto Walton pro 1 panno, 8 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 18¾d  
<sup>a</sup> So *L1, L2.*

[300] In galea Cristofre Soveraunce 7° die Septembis [7 Sept.  
 1410]

De fratre Johanne de Pontremelo pro 4 ulnis panni largi sine grano ..... Al' cust' 5½d  
 De Johanne Victor pro 8 dossenis capparum, 8 ulnis worsted de dimidio dupli.  
 Precii £3 15s..... cust' 11¼d  
 Et pro predictis 8 ulnis worsted de dimidio dupli continentibus 1 peciam, 2  
 ulnas ..... Al' cust' 3d  
 De Algreto de Stayno pro 20 lb. vasorum stanni. Precii 6s ..... cust' 1d  
 De Petro Ferandes pro 1 panno, 20 ulnis curtis sine grano..... Al' cust' 5½d  
 Et pro 1 coverlito Wincestrie. Precii 9s ..... cust' 1½d  
 De Johanne Geralde pro 1 panno, 8 ulnis<sup>a</sup> curtis sine grano.....Al' cust' 3s 8d  
 De Pero Bonetemp pro 10 peciis stanni. Precii £23 6s ..... cust' 5s 10d  
 De Janyn Durasyn pro 1 cista cum 2 pannis, 4½ ulnis curtis sine grano  
 ..... Al' cust' 6s  
 Et pro 6 ulnis panni Wallie, 2 ollis stanni. Precii 5s ..... cust' ¾d  
 De Johanne Albanesio pro 1 cista cum 23 ulnis panni largi sine grano  
 ..... Al' cust' 2s 7½d

Auditor's marginated entries *L1:* <sup><a></sup> scarleta <sup><c></sup> cera

Et pro 8 platters, 2 disshes stanni. Precii 6s ..... cust' 1d  
 De Janyn Crasentyn pro 1 fardello, 1 cista cum 2 pannis, 5 ulnis curtis sine grano  
 ..... Al' cust' 6s 1d  
 Et pro 6 dossenis capparum, 12 paribus caligarum. Precii 48s ..... cust' 7 $\frac{1}{4}$ d  
 De Pero Bontemp pro 4 barellis cum 2 miliariis lb. vasorum stanni £23, 100 dos-  
 senis pellum vitulorum tannatarum £20, 1 lecto Wincestrie 13s 4d. Summa £43  
 13s 4d ..... cust' 10s 11d  
 Et pro 1 bala cum 4 pannis, 5 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' 11s 7d  
 Et pro 1 cista, 4 barellis, 1 mantica cum 6 dossenis parium caligarum, 1 cen-  
 tena lb. vasorum stanni, 36 groos<sup>b</sup> pointes,<sup>c</sup> 6 bursis, 33 pellibus bovium<sup>d</sup>  
 tannatis. Precii £9 12s ..... cust' 2s 5d  
 De Johanne de Rys pro 6 ulnis panni largi sine grano ..... Al' cust' 8 $\frac{1}{4}$ d  
 Et pro 1 pecia worsted duplicitis. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
 Et pro predicta 1 pecia worsted duplicitis ..... Al' cust' 3d  
 De Flore de Pas pro 1 cista cum 90 dossenis cappes. Precii £27 ..... cust' 6s 9d  
 De Vasio de Candea pro 1 barello cum 95 lb. vasorum stanni, 1 cista cum 15  
 goodis<sup>d</sup> panni Wallie stricti. Precii 42s ..... cust' 6 $\frac{1}{2}$ d  
 Et pro 1 panno, 10 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' 3s 10 $\frac{3}{4}$ d  
 De Donado Bone Maregon pro 2 balis, 1 fardello cum 8 pannis, 18 ulnis curtis sine  
 grano ..... Al' cust' 24s 3 $\frac{3}{4}$ d  
 Et pro 469 bundellis fili lini. Precii £14 ..... cust' 3s 6d  
 Et pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano ..... Al' cust' 8s 3d  
 Et pro 28 lb. vasorum stanni. Precii 9s ..... cust' 3 $\frac{3}{4}$ d  
 De Monegyno de Cambre pro 3 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii  
 £14 16s ..... cust' 3s 8 $\frac{1}{2}$ d  
 De Petro Marsell pro 1 cista cum 2 pecis worsted duplicitis, 2 pecis worsted de di-  
 midio dupliciti. Precii £8<sup>e</sup> ..... cust' 2s  
 Et pro predictis 2 pecis worsted duplicitis continentibus 3 pecias ..... Al' cust' 9d  
 Et pro predictis 2 pecis worsted de dimidio dupliciti ..... Al' cust' 4 $\frac{1}{2}$ d  
 De Antonio Skevelyn pro 5 barellis cepi<sup>f</sup>, 1 cista cum 2 quart pottes stanni, 191 lb.  
 fili Prucie, 1 labour de latone. Precii £7 ..... cust' 21d  
 Et pro 23 ulnis panni largi sine grano ..... Al' cust' 2s 7 $\frac{1}{2}$ d  
 De Johanne Tardo pro 9 barellis cepi<sup>f</sup>, 60 lb. [et] 2 gardeviandes stanni. Precii £5  
 7s 2d ..... cust' 16 $\frac{1}{4}$ d  
 Et pro  $\frac{1}{2}$  panno curto sine grano ..... Al' cust' 16 $\frac{1}{2}$ d  
 De Philippo Scarto pro 1 fardello cum 1 panno, 1 $\frac{1}{2}$  ulnis curtis sine grano  
 ..... Al' cust' 2s 11d  
 De Laurencio Calegar pro 2 cistis cum 3 dossenis parium caligarum, 6 discis<sup>g</sup>, 6  
 sausers stanni, 2 clokes, 1 toga. Precii £3 17s 6d ..... cust' 11 $\frac{3}{4}$ d  
 Et extra pro 6 ulnis panni largi sine grano ..... Al' cust' 8 $\frac{1}{4}$ d

De Victore Masculo pro 3 fardellis cum 27 dossenis pellium vitulorum tannatarum.	
Precii £5 8s.....	cust' 16½d
De Facio Bone pro 1 cista cum 1 panno, 21 ulnis curtis sine grano .....	Al' cust' 5s 3d
Et pro 80 lb. vasorum stanni; extra 150 pellibus agnorum, 20 lb. vasorum stan-	
ni. Precii 47s.....	cust' 7½d
De Johanne Cogo pro 1 cista cum 7 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 9¾d
Et pro 4 dossenis [et] 6 paribus caligarum, 12 belies <sup>h</sup> , 1 pilche. Precii £3 12d	..... cust' 9¼d
De Matheo Cogo pro 17 lb. vasorum stanni. Precii 4s .....	cust' ¾d
De Simone Degoritsa pro 6 paribus caligarum, 40 lb. vasorum stanni, 6 cappis.	
Precii 16s 5d.....	cust' 2½d
De Basilio de Coroun pro 1 cista cum 5 ulnis panni largi sine grano.....	Al' cust' 7d
Et pro 4 dossenis [et] 2 paribus caligarum, 1 gardeviaunde. Precii 52s	..... cust' 8d
De Johanne de Sana pro 3 ollis stanni, 6 paribus caligarum, 12 pellibus agnorum, 3	
ulnis [panni] Wallie. Precii 15s.....	cust' 2¼d
De Loues <sup>i</sup> Valeresse pro 1 fardello, 1 cista, 1 mantica cum 2½ pannis, 1 ulna curtis	
sine grano .....	Al' cust' 7s
Et pro 7 peciis worsted duplicitis, 2½ centenis [lb.] vasorum stanni, 7 rollis	
sarge simplicis, 5 groos <sup>b</sup> pointes, 2 coffins cum 3 unciis <sup>j</sup> perles, 28 candelabris.	
Precii £16 17s .....	cust' 4s 2¾d
Et pro predictis 7 peciis worsted duplicitis continentibus 9 pecias	
.....	Al' cust' 2s 3d
Et pro predictis 7 rollis sarge simplicis.....	Al' cust' 10½d
De Andrea de Curfu pro 10 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 13¾d
De Alesio Denscherche pro 14 lb. vasorum stanni. Precii 3s 4d .....	cust' ½d
De Martino de Lodrym pro 1 barello, 1 cista cum 6 ulnis panni largi sine grano	
.....	Al' cust' 8¼d
Et pro 6 paribus caligarum, 4 zonis, 3 disshes, 2 candelabris <sup>k</sup> , 6 dossenis	
pointes, 3 bursis. Precii 9s .....	cust' 1½d
De Dymetrio Albanesio pro 1 cista cum 15 ulnis curtis sine grano.....	Al' cust' 21d
De Costance <sup>l</sup> de Jeorge pro 1 fardello cum 10 dossenis parium caligarum, 1 garde-	
viaunde. Precii £6 16d.....	cust' 18¼d
Et pro 4 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 5½d
De Nicholao de Puny pro 4 dossenis pellium vitulorum, 10 pellibus agnorum. Pre-	
cii 16s 8d .....	cust' 2½d
De Michael <sup>m</sup> de Jare pro 11 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 15½d
Et pro 3 pannis depictis. Precii 6s.....	cust' 1d
De Stephano de Sane pro 8 pellibus agnorum, 2 ollis. Precii 5s .....	cust' ¾d
De Algreto Presto pro ½ centena [lb.] vasorum stanni. Precii 13s 4d .....	cust' 2d
Et pro 5 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 7d

Auditor's marginated entries L1: <sup><a></sup> scarleta <sup><c></sup> cera

De Mark Bonaventura <sup>n</sup> pro 4 pannis, 19 ulnis curtis sine grano.....	Al' cust' 13s 2½d
Et pro 2 dossenis discorum <sup>g</sup> et sausers stanni, 24 candellabris. Precii 13s 4d	
.....	cust' 2d
De Mark Stamaty pro 1 cista, 1 sacco cum 1½ pannis curtis sine grano	
.....	Al' cust' 4s 1½d
Et pro 12 lb. vasorum stanni. Precii 3s	..... cust' ½d
<i>m 10</i>	
De Mafeo Suraunce <sup>o</sup> pro 1 cista, 1 mantica cum 2 pannis, 5 ulnis curtis sine grano	
.....	Al' cust' 6s 1d
Et pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni, 22 dossenis [et] 6 hures <sup>p</sup> ,	
18 cappis, 1 groos <sup>b</sup> pointes. Precii in toto £18.....	cust' 4s 6d
De Anthonio de Rechard <sup>q</sup> pro 1 cista cum 5 ulnis panni largi sine grano	
.....	Al' cust' 7d
Et pro 23 lb. vasorum stanni, 5 dossenis parvarum zonarum Flandrie. Precii	
10s	..... cust' 1½d
De Johanne Faner pro 1 cista, 1 sacco, 1 barello cum 1 panno, 5 ulnis curtis sine	
grano .....	Al' cust' 3s 4d
Et pro 1¼ centenis [lb.] vasorum stanni. Precii 30s.....	cust' 4½d
De Georg[io] de Caffa pro 60 lb. vasorum stanni, 10 paribus caligarum. Precii 25s	
.....	cust' 3¾d
De Nicholao Plembyn pro 1 barello cum 1 centena lb. vasorum stanni. Precii 24s	
.....	cust' 3¾d
De Janyn Cressentyn pro 1 centena [et] 32 lb. vasorum stanni. Precii 33s ....	cust' 5d
Et extra pro 7 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 9¾d
De Dymytrio Durase pro 3 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 4½d
De Dominico de Durase pro ½ panno curto sine grano.....	Al' cust' 16½d
Et pro 3 parvis pelvibus de latone. Precii 6s 8d.....	cust' 1d
De Marino <sup>r</sup> Cristofre pro 1 cista cum 2 centenis [et] 80 lb. vasorum stanni. Precii	
£4 .....	cust' 12d
Et pro 4 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 5½d
De Pouullo <sup>s</sup> Barnaba pro 1 barello cum 6 ulnis panni largi sine grano ...	Al' cust' 8¾d
Et pro 2 gardeviaundes, 12 paribus caligarum. Precii 15s .....	cust' 2¼d
De Petro Boner pro 10 ulnis pannis largi sine grano .....	Al' cust' 13½d
Et pro 1 cista, 1 barello cum 8 centenis lb. vasorum stanni. Precii £10 13s 4d	
.....	cust' 2s 8d
De Barnabo de Cavadiestria pro 13 paribus caligarum. Precii 13s .....	cust' 2d
De Martino de Hungery pro 6 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 8¼d
De Nicholao de Dreō pro 1 cista cum 18½ ulnis panni largi sine grano	
.....	Al' cust' 2s 1½d
Et pro 4 ollis stanni, 1 centena [et] 33 lb. vasorum stanni. Precii 36s ..	cust' 5½d

De Anthonio de Skevelyn pro 2 gardeviaundes cum coopertoris <sup>t</sup> . Precii 6s	cust' 1d
.....	cust' 1d
De Algreto <sup>u</sup> Presto pro 1 panno depicto. Precii 2s 6d.....	cust' 1½d
De Johanne Dardo <sup>v</sup> pro 14 pellibus agnorum. Precii 3s .....	cust' 1½d
De Marco Soveraunce pro 6 ulnis panni largi sine grano.....	Al' cust' 8/4d
Et pro 1 panno curto sine grano .....	Al' cust' 2s 9d
De Thoma Sertour pro 40 lb. vasorum stanni. Precii 10s .....	cust' 1½d
De Jacomo de Basilio pro 1 cista cum 3 pannis, 18 ulnis curtis sine grano	.....
.....	Al' cust' 10s 3¾d
Et pro 2 barellis cum 100 lb. cepi <sup>w</sup> . Precii 8s.....	cust' 1¼d
De Thoma Conteryno pro 3 balis cum 63 <sup>x</sup> pannis <sup>x</sup> , 17 ulnis curtis sine grano	.....
.....	Al' cust' £8 15s 2½d
Et pro 3 barellis cum 12 centenis [lb.] vasorum stanni, 75 peciis stanni. Precii £183 2s .....	cust' 45s 9½d
De Pouollo <sup>y</sup> Melian pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano .....	Al' cust' £3 8s 9d
De Francisco Trevesane pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine grano	.....
.....	Al' cust' £4 2s 6d
De dicto patrono Cristofre pro 5 balis cum 126 pannis, 5 ulnis curtis sine grano	.....
.....	Al' cust' £17 7s
Et pro 3410 pellibus passelarge, 1000 pellibus mes[anis], 1 sacco cum 440 pellibus agnorum, 2 dossenis cappes. Precii £74 8s.....	cust' 18s 7¼d
De Gerardo Danytz pro 3 balis cum 82 pannis, 21 ulnis curtis sine grano	.....
.....	Al' cust' £11 8s
Et pro 43 peciis stanni. Precii £96 10s.....	cust' 24s 1½d
De Mafeo Surance <sup>o</sup> pro 1 bala cum 18 pannis, 11 ulnis curtis sine grano	.....
.....	Al' cust' 50s 10d
Et pro 1 fardello cum 200 pellibus agnorum parvorum. Precii 22s .....	cust' 3½d
De Thoma Quart pro 1 bala cum 30 pannis, 21 ulnis curtis sine grano	.....
.....	Al' cust' £4 5s
De Andrea Justiniano pro 5 balis cum 99 pannis, 2½ ulnis curtis sine grano	.....
.....	Al' cust' £13 12s 6d
Et pro 81 peciis sarge simplicis. Precii £27 .....	cust' 6s 9d
Et pro predictis 81 peciis sarge simplicis.....	Al' cust' 10s 1½d
De Loues <sup>i</sup> Valeresse <sup>z</sup> pro 1 bala cum 22 pannis, 3 ulnis curtis sine grano	.....
.....	Al' cust' £3 10½d
Et pro 1 fardello cum 150 pellibus agnorum, 35 peciis stanni. Precii £77 15s	.....
.....	cust' 19s 5¼d
De Denado Bone pro 1900 pellibus agnorum passelarge. Precii £34 8s	.....
.....	cust' 8s 7¼d
De Bartholomeo Markadell pro 4 balis cum 93 pannis, 21½ ulnis curtis sine grano	.....
.....	Al' cust' £12 18s 2d

Auditor's marginated entries L1: <sup><a></sup> scarleta <sup><c></sup> cera

Et pro 17 peciis stanni. Precii £38 6s 8d ..... cust' 9s 7d  
 De Pero Bonetemp pro 2 balis cum 16½ pannis curtis sine grano  
 ..... Al' cust' 45s 4½d  
 Et pro 847 lb. fili lini Hibernie. Precii £14 16d ..... cust' 3s 6¼d  
 De Mark Suraunce<sup>o</sup> pro 1 bala cum 16 pannis, 2 ulnis curtis sine grano  
 ..... Al' cust' 44s 2¼d  
 Et pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni, 1 barello cum 2 centenis  
     [et] 84 lb. vasorum stanni, 6 ollis stanni, 2 peciis worsted de dimidio dupli.  
     Precii £14 10s ..... cust' 3s 7½d  
 Et pro predictis 2 peciis worsted de dimidio dupli ..... Al' cust' 4½d  
 De Mark Jeo screvan pro 1 bala, 2 fardellis, 1 cista cum 45 pannis, 11 ulnis curtis  
     sine grano ..... Al' cust' £6 5s  
 Et pro 20 pellibus passelarge, 3 centenis lb. vasorum stanni, 4 paribus cali-  
     garum, 4 cappis, 10 candelabris de laton, 9 cappis, 3 pixidibus sanguinis dra-  
     conis. Precii £6 6s ..... cust' 19d  
 Et pro ½ panno curto sine grano ..... Al' cust' 16½d  
 De Louez Trevesane pro 11 balis cum 230 pannis, 11½ ulnis curtis sine grano  
 ..... Al' cust' £31 13s 9d  
 Et pro 1 pecia worsted duplicis, 75 peciis stanni. Precii £179 6s 8d  
 ..... cust' 44s 10d  
 Et pro predicta 1 pecia worsted duplicis ..... Al' cust' 3d  
 De Janyn Sucate pro 3 balis cum 56½ pannis, 10 ulnis curtis sine grano  
 ..... Al' cust' £7 16s 6d  
 Et pro 2 balis cum 400 pellibus passelarge, 4 pellibus bovium<sup>d</sup> tannatis, 3 balis  
     cum 59 dossenis [et] 5 pellibus vitulorum tannatis. Precii £19 12s  
 ..... cust' 4s 11d  
 De Flore de Pas pro 1 bala cum 24 pannis, 11 ulnis curtis sine grano  
 ..... Al' cust' £3 7s 3d  
 De Andrea de Molyn pro 9 balis cum 208 pannis, 5 ulnis curtis sine grano  
 ..... Al' cust' £28 12s 7d  
 Et pro 2 balis, 1 fardello cum 25 pannis, 7 ulnis curtis sine grano  
 ..... Al' cust' £3 9s 6d  
 Et pro 54 peciis stanni, 1 pixide cum 4 ouches, 2 anules continentibus 21 balas,  
     15 perles, 4 pelibus, 4 labours de laton. Precii £171 18s ..... cust' 42s 11¾d  
 De Gerardo de Pere pro 1 fardello cum 4 ulnis panni largi [de] scarleta<sup>aa</sup>  
 ..... Al' cust' 11d  
 Et pro 4 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' 11s 8¼d  
<sup>ab</sup>Et pro 6 togis veteribus<sup>ac</sup>. Precii £3 ..... cust' 9d  
 De Philippo Albert pro 1 bala cum 22 pannis curtis sine grano ..... Al' cust' £3 6d

De Danyello Suraunce<sup>o</sup> pro 4 balis, 1 cista cum 104 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' £14 6s 7d  
 Et pro 1 panno, 4 ulnis curtis de scarletta<sup>d</sup> ..... Al' cust' 6s 2d  
 Et pro 10 godes panni Wallie, 6 dossenis capparum. Precii 36s 8d ..... cust' 5½d  
<sup>a</sup> 8 L2, in error. <sup>b</sup> gros L2. <sup>c</sup> 6 follows, struck through L2. <sup>d</sup> Sic L1, L2.  
<sup>e</sup> Corrected in L1 from £7. <sup>f</sup> cepum L1, in error. <sup>g</sup> disshes L2. <sup>h</sup> Corrected in L2  
 from beles. <sup>i</sup> Louez L2. <sup>j</sup> unnc[iis] L1. <sup>k</sup> candellabris L2. <sup>l</sup> Costaunce L2.  
<sup>m</sup> Mich[ael]o L1, L2. <sup>n</sup> Boneaventura L2. <sup>o</sup> Suraunse L2. <sup>p</sup> sausers L1, in error.  
<sup>q</sup> Richard L2. <sup>r</sup> de follows L2. <sup>s</sup> Poulo de L2. <sup>t</sup> cooperturis L2. <sup>u</sup> Alagreto L2.  
<sup>v</sup> Tardo L2. <sup>w</sup> cepum L1, L2, in error. <sup>x-x</sup> Interlined L1. <sup>y</sup> Poulo L2. <sup>z</sup> Valaresse  
 L2. <sup>aa</sup> scarlett[a] L2. <sup>ab</sup> nota cornu *marginated by the auditor against this entry,*  
*then struck through L1.* <sup>ac</sup> 1 cornu follows L2.

[301] In galea Johannis Moresyne eodem die [7 Sept. 1410]

De Bartholomeo Calafano pro 1 fardello cum 2 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' 6s 2¼d  
 Et pro 8 paribus caligarum, 2 pellibus vitulorum. Precii 9s ..... cust' 1½d  
 De Belling<sup>a</sup> de Scardon pro 3 balis cum 19 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' 52s 11¼d  
 De Janyn Scarpent pro 1 cista cum 3 pannis curtis sine grano ..... Al' cust' 8s 3d  
 Et pro 2 dossenis parium caligarum. Precii 26s ..... cust' 4d  
 De Nicholao Testo pro 10 peciis stanni. Precii £23 7s ..... cust' 5s 10¼d  
 De Manolio<sup>b</sup> Morasyne pro 1 cista, 2 barellis cum 3 ulnis panni largi sine grano ..... Al' cust' 4¼d  
 Et pro 8 dossenis parium caligarum. Precii £4 16s ..... cust' 14½d  
 De Michael<sup>c</sup> Russe<sup>d</sup> pro 1 cista cum 10½ pannis curtis sine grano ..... Al' cust' 28s 10½d  
 De Anthonio de Moutalyne<sup>e</sup> pro 2 barellis, 3 cistis, 2 fardellis cum 3 centenis [et]  
 50 lb. [et] 4 ollis stanni, 24 dossein<sup>f</sup> zonarum, 27 pellibus vitulorum. Precii £5  
 11s 8d ..... cust' 16¾d  
 Et pro 4 pannis, 3 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' 8½s 4½d<sup>g</sup>  
 De Nicholao Musake pro 1 cista, 3 barellis cum 2 dossenis [et] 5 cappis<sup>h</sup>, 3 paribus  
 caligarum, 1 centena [et] 20 lb. vasorum stanni, 2 gardeviaundes<sup>i</sup>, 2 quartes, 2  
 pintes stanni. Precii 50s ..... cust' 7½d  
 Et pro 6 ulnis panni largi sine grano ..... Al' cust' 8½d  
 De Augustino de Squyterye pro 2 barellis cum 3½ ulnis panni largi sine grano ..... Al' cust' 5d  
 Et pro 4 paribus caligarum, 2 dossenis capparum. Precii 16s ..... cust' 2½d  
 De Jeorg[io] de Tenn pro 1 cista cum 14½ ulnis panni largi sine grano ..... Al' cust' 19½d  
 Et pro 25 lb. vasorum stanni. Precii 6s 8d ..... cust' 1d

Auditor's marginated entries L1: <sup><a></sup> scarleta <sup><c></sup> cera

De Loues <sup>j</sup> Trevesane pro 1 centena [et] 11 lb. vasorum stanni, 2 pelvibus, 2 labours de latone, 2 cappis albis, 1 pecia worsted duplicitis. Precii £4 16d..... cust' 12½d	
Et pro predicta 1 pecia worsted duplicitis ..... Al' cust' 3d <i>m 10d</i>	
De Nicholao Chevron pro 2 cistis cum 5 pannis curtis sine grano..... Al' cust' 13s 9d	
Et pro 2 saccis cum 1 centena [et] 20 lb. vasorum stanni. Precii 30s ... cust' 4½d	
De Georg[io] <sup>k</sup> Fuskalo pro 2 barellis cum 1 centena lb. vasorum stanni. Precii 24s ..... cust' 3¾d	
De Janyn Plesentyne pro 7 balis cum 680 pellibus passelarge; item extra 300 pel- libus passelarge, 1 bala cum 14 dossenis pellum vitulorum, 1 centena lb. stanni. Precii £20 16s..... cust' 5s 2½d	
Et pro 2 balis cum 8 pannis curtis sine grano ..... Al' cust' 22s	
De dicto Belling <sup>a</sup> de Scardon pro 1 panno, 3 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' 3s 1½d	
Et pro 9 lb. vasorum stanni, 2 dossenis [et] 6 paribus caligarum. Precii 33s ..... cust' 5d	
De Johanne de Fontaigne pro 1 cista cum ½ panno curto sine grano .. Al' cust' 16½d	
Et pro 3 bursis, 2 dossenis speculorum. Precii 20d..... cust' ¼d	
De Danyello de Nicholao pro 1 cista, 1 barello, 1 sacco cum 6 pannis, 20 ulnis cur- tis sine grano ..... Al' cust' 18s 9d	
Et pro 32 pellibus agnorum, 60 lb. vasorum stanni. Precii 21s 8d..... cust' 3¾d	
Et pro 1 sacco cum 1 panno, 5 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' 3s 4d	
De Andrea Capell pro 1 cista cum 9 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' 25s 5¼d	
Et pro 2 barellis cum 11 centenis [et] 5 lb. vasorum stanni. Precii £12 15s ..... cust' 3s 2¼d	
De dicto Nicholao Testo pro 1 mantica, 1 cista cum 1 panno, 16 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' 4s 7d	
Et pro 1 coverlito <sup>l</sup> , 1 testre worsted embroudati, 54 dossenis capparum, 25 dos- senis hures. Precii £21 18s ..... cust' 5s 5¾d	
Et pro predictis 1 coverlito <sup>l</sup> , 1 testre continentibus 1 lectum worsted duplicitis ..... Al' cust' 13½d	
De Jacomo Perisote pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii £7 ..... cust' 21d	
Et pro 2 barellis cum 60 lb. vasorum stanni. Precii 15s..... cust' 2¼d	
De Francisco Stephano <sup>m</sup> pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii £14 ..... cust' 3s 6d	
De Nicholao Negro pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii £14 ..... cust' 3s 6d	
De Luca Capatan pro 2 pannis, 15½ ulnis curtis sine grano..... Al' cust' 7s 3d	

Et pro 6 cappis, 1 pecia worsted de dimidio dupli, 1 barello, 1 cado allecis, 6  
 centenis [et] 40 lb. vasorum stanni, 4 ollis, 2 salers, 9 barellis cepi<sup>n</sup>. Precii in  
 toto £16 10s..... cust' 4s 1½d  
 Et pro predicta 1 pecia worsted de dimidio dupli ..... Al' cust' 2¼d  
 De Georg[io]<sup>k</sup> Friskare<sup>o</sup> pro 2 cistis cum 3 pannis, 18 ulnis curtis sine grano  
 ..... Al' cust' 10s 3¾d  
 Et pro 2 dossenis ollarum stanni. Precii 6s ..... cust' 1d  
 De Thoma Cambyer pro 1 cista cum 1 panno, 4 ulnis curtis sine grano  
 ..... Al' cust' 3s 2½d  
 Et pro 4 togis, 2 mantellis, 60 lb. vasorum stanni. Precii £4 15s ..... cust' 14¼d  
 De Lazaro de Negropounte<sup>p</sup> pro ½ centena [lb.] vasorum stanni, 2 dossenis parium  
 caligarum, 4 dossenis capparum. Precii 55s ..... cust' 8¼d  
 De Mer[o] de Curfu pro 1¼ centenis [lb.] vasorum stanni, 12 pellibus vitulorum.  
 Precii 33s 4d ..... cust' 5d  
 De Nicholao de Antyvory pro 1 cista cum 2 pannis curtis sine grano  
 ..... Al' cust' 5s 6d  
 Et pro 1 pelvi de laton. Precii 3s 4d ..... cust' ½d  
 De Lazaro de Squytery pro 1 cista cum 18 ulnis panni largi sine grano  
 ..... Al' cust' 2s ¾d  
 Et pro 52 lb. vasorum stanni, 1 barello cum 12 ollis stanni. Precii 20s  
 ..... cust' 3d  
 De Costantyno<sup>q</sup> de Barkerule pro 1 cista, 1 barello cum 1 panno curto sine grano  
 ..... Al' cust' 2s 9d  
 Et pro 2 cappis, 2 candelabris, 1 barello cum<sup>r</sup> 1 gardeviaunde<sup>s</sup>, 41 pellibus ag-  
 norum; item extra 72 lb. vasorum stanni, 6 paribus caligarum. Precii 34s  
 ..... cust' 5¼d  
 De Jacomo de Boleyne pro 1 centena [et] 80 lb. vasorum stanni, 24 paribus  
 caligarum. Precii £3 10s ..... cust' 10½d  
 De Janyn de Squerye pro 8 ulnis panni largi sine grano ..... Al' cust' 11d  
 De Jeorg[io] de Jare pro ½ panno curto sine grano ..... Al' cust' 16½d  
 De Guillam<sup>t</sup> de Burdeux pro 1 cista, 1 barello cum 20 ulnis panni largi sine grano  
 ..... Al' cust' 2s 3½d  
 Et pro 2 dossenis capparum, 4 ulnis bordalisaundre. Precii 11s 8d ..... cust' 1¾d  
 De Nicholao Galle pro 12 paribus caligarum. Precii 10s ..... cust' 1½d  
 De Johanne de Sibilia pro 1 cista cum ½ panno curto sine grano ..... Al' cust' 16½d  
 De Bartholomeo de Jare pro 1 barello, 1 cista cum 6 ulnis panni largi sine grano  
 ..... Al' cust' 8¼d  
 Et pro 24 paribus caligarum, 2 dossenis zonarum, 8 pellibus agnorum. Precii  
 26s 8d ..... cust' 4d  
 De Nicholao Sertour pro 2 cistis cum 1 panno, 9½ ulnis curtis sine grano  
 ..... Al' cust' 3s 10¼d

*Auditor's marginated entries L1: <sup><a></sup> scarleta <sup><c></sup> cera*

Et pro 10 cappis, 12 peintes <sup>u</sup> , 2½ centenis [lb.] vasorum stanni, 2 paribus caligarum. Precii £3 16s .....	cust' 11½d
De Matheo <sup>v</sup> de Drivesto pro 1 barello cum 12 ulnis panni Wallie. Precii 5s .....	cust' ¾d
Et pro 13 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 18d
De Jeorg[io] <sup>w</sup> Nyffadogge pro 8 lb. vasorum stanni. Precii 2s .....	cust' ½d
De Bertram <sup>x</sup> Bruseo pro 3½ ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 5d
Et pro 3 parvis togis, 3 paribus caligarum, 2 botellis. Precii 20s .....	cust' 3d
De Martino Seynt Sabistian <sup>y</sup> pro 1 cista cum 15 lb. vasorum stanni. Precii 3s 4d .....	cust' ½d
Et pro 3 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 4½d
De Philippo de Sitea pro 6 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 8¼d
De Luca de Subenyk <sup>z</sup> pro 1 cista cum 24 paribus caligarum. Precii 24s ....	cust' 3¾d
De Johanne Cose pro 7 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 9½d
De Bartholomeo <sup>aa</sup> Pellawe pro 23 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 2s 7½d
Et pro 1407 pellibus passelarge, 2 peciis stanni. Precii £29 8s.....	cust' 7s 4¼d
De Galvano Boteser pro 1 sacco cum 17½ ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 2s ½d
Et pro 11 ulnis panni frise Wallie. Precii 10s .....	cust' 1½d
De Bartholomeo <sup>ab</sup> de Ferrar pro 1 cista cum 90 lb. fili Prucie. Precii 30s... ...	cust' 4½d
De Andrea Spayno pro 1 sacco cum 18 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 2s ¾d
Et pro 1 pecia worsted de dimidio dupli. Precii 15s .....	cust' 2¼d
Et pro predicta 1 pecia worsted de dimidio dupli .....	Al' cust' 2¼d
De Belling <sup>a</sup> de Scardon pro 40 pellibus agnorum. Precii 5s .....	cust' ¾d
De Matheo de Antoneo <sup>ac</sup> pro ½ panno curto sine grano .....	Al' cust' 16½d
De Blasio de Donase pro 80 lb. vasorum stanni. Precii 20s .....	cust' 3d
< <sup>ad</sup> > De Cowrado dAlbert pro 2 fardellis cum 11 ulnis panni largi [de] scarleta <sup>ad</sup> .....	Al' cust' 2s 6¼d
Et pro 19 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 2s 2¼d
De Augustino de Squytery pro 1 cista, 3 barellis cum 6 ulnis panni largi <sup>ae</sup> sine grano <sup>ae</sup> .....	Al' cust' 8¼d
Et pro 5 cappis, 3 paribus caligarum, 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii 5s .....	cust' 8¼d
De Flore de Pas pro 1 mantica cum 3½ ulnis panni largi sine grano....	Al' cust' 5¼d
Et pro 6 dossenis capparum, 28 dossenis hures. Precii £6 .....	cust' 18d
De Michael <sup>c</sup> dAragose pro 2 ulnis panni largi sine grano.....	Al' cust' 2¾d
Et pro 20 pellibus agnorum, 12 lb. vasorum stanni. Precii 10s.....	cust' 1½d
De Bartholomeo Pellawe pro 42 lb. vasorum stanni. Precii 10s 7d.....	cust' 1¾d

De Anthonio Russo pro 2 saccis cum 2 pannis, 10 ulnis curtis sine grano	Al' cust' 6s 7 $\frac{3}{4}$ d
.....Et pro 1 pecia worsted de dimidio dupli, 1 centena lb. stanni. Precii £3 5s	.....cust' 9 $\frac{3}{4}$ d
.....Et pro predicta 1 pecia worsted de dimidio dupli .....	.....Al' cust' 2 $\frac{1}{4}$ d
De <sup>af</sup> dicto <sup>af</sup> Cowrado dAlbert pro 1 panno, 6 ulnis curtis sine grano	.....Al' cust' 3s 5 $\frac{1}{4}$ d
.....Et pro 29 paribus caligarum. Precii 29s .....	.....cust' 4 $\frac{1}{2}$ d
De Thoma Conteryne pro 1 bala cum 18 pannis, 14 $\frac{1}{2}$ ulnis curtis sine grano	.....Al' cust' 51s 2d
.....Et pro 75 peciis stanni, 19 cappis, 3 platers. Precii £169 16s .....	.....cust' 42s 5 $\frac{1}{2}$ d
De Francisco Trevesane pro 1 bala cum 23 pannis, 20 ulnis curtis sine grano	.....Al' cust' £3 5s 6d
.....Et extra pro 1 panno, 6 ulnis curtis sine grano.....	.....Al' cust' 3s 5 $\frac{1}{4}$ d
De dicto patrono pro 1430 pellibus passelarge, 40 peciis stanni. Precii £117 15s	.....cust' 29s 5 $\frac{1}{4}$ d
De Gerardo Danytz pro 2 balis cum 51 $\frac{1}{2}$ pannis curtis sine grano	.....Al' cust' £7 19 $\frac{1}{2}$ d
.....Et pro 43 peciis stanni. Precii £96 10s .....	.....cust' 24s 1 $\frac{1}{2}$ d
De Luca Capatan pro 1 bala cum 13 pannis, 11 $\frac{1}{4}$ ulnis curtis sine grano	.....Al' cust' 27s 1 $\frac{1}{2}$ d
De Andrea Justinian pro 1 bala cum 20 pannis, 22 $\frac{1}{2}$ ulnis curtis sine grano	.....Al' cust' 57s 7d
De Loues <sup>j</sup> Valeresse <sup>ag</sup> pro 1 bala cum 28 $\frac{1}{2}$ pannis, 1 ulna curtis sine grano	.....Al' cust' £3 18s 5d
.....Et pro 1 lecto worsted embroudati, 35 peciis stanni; item 30 peciis stanni. Precii £147 10s .....	.....cust' 36s 10 $\frac{1}{2}$ d
.....Et pro predicto 1 lecto worsted duplicis .....	.....Al' cust' 13 $\frac{1}{2}$ d
De Hubert Tonso pro 1 barello cum 80 lb. vasorum stanni. Precii 20s .....	.....cust' 3d
De Bartholomeo Marcadell <sup>ah</sup> pro 2 balis cum 50 pannis, 1 ulna curtis sine grano	.....Al' cust' £6 17s 7 $\frac{1}{2}$ d
.....Et pro 18 peciis stanni. Precii £41 4s .....	.....cust' 10s 3 $\frac{3}{4}$ d
De Michael <sup>e</sup> Russo pro 2 balis cum 14 pannis, 1 ulna curtis sine grano	.....Al' cust' 38s 7 $\frac{1}{2}$ d
De Loues <sup>j</sup> Trevesane pro 16 balis cum 385 pannis, 9 ulnis curtis sine grano	.....Al' cust' £52 19s 9d
.....Et pro 122 peciis sarge, 4 peciis worsted de dimidio dupli, 2 coverlitis, 25 peciis stanni. Precii £103 .....	.....cust' 25s 9d
.....Et pro predictis 122 peciis sarge simplicis .....	.....Al' cust' 15s 3d
.....Et pro predictis 4 peciis worsted de dimidio dupli .....	.....Al' cust' 9d

Auditor's marginated entries L1: <sup><a></sup> scarleta <sup><c></sup> cera

Et pro predictis 2 coverlitis cum 2 testres continentibus 1½ lectos de worsted duplaci.....	Al' cust' 20¼d
De Janyn Sucate pro 1 bala cum 15 pannis, 23 ulnis curtis sine grano .....	Al' cust' 43s 10d <i>m 11</i>
De Flore de Pas pro 1 bala cum 29 pannis, 4 ulnis curtis sine grano .....	Al' cust' £4 2½d
Et pro 6 balis cum <sup>r</sup> 67 dossenis pellum vitulorum, 1 cista cum 12 dossenis hures. Precii £13 10s .....	cust' 3s 4½d
De Andrea de Molyn pro 7 balis cum 182 pannis, 17½ ulnis curtis sine grano .....	Al' cust' £25 2s 5d
Et pro 98 peciis stanni, 3 barellis cum 5 centenis [et] 12 lb. vasorum stanni. Precii £219 8s .....	cust' 54s 10¼d
Et pro 1 bala, 1 fardello cum 11 pannis, 6 ulnis curtis sine grano .....	Al' cust' 30s 11¼d
De Philippe de Albert pro 54½ pannis, 2 ulnis curtis sine grano .....	Al' cust' £7 10s ¼d
De Matheo de Antoneo <sup>ac</sup> pro 2 balis, 1 fardello, 1 cista cum 42 pannis, 6 ulnis curtis sine grano .....	Al' cust' £5 16s 2d
Et pro 200 pellibus passelarge, 400 pellibus mes[anis], 10 miliariis [et] 50 lb. stanni shotin, 3 peciis worsted de dimidio duplaci, 1 pecia sarge simplicis, 6 ollis stanni, 1 cista, 1 sacco cum 1 centena [et] 11 lb. vasorum stanni. Precii £25 2s 4d .....	cust' 6s 3½d
Et pro predictis 3 peciis worsted de dimidio duplaci.....	Al' cust' 6¾d
Et pro predicta 1 pecia sarge simplicis .....	Al' cust' 1½d
Et pro 8 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 11d
De Anthonio Russo pro 1 bala, 1 cista cum 27 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....	Al' cust' £3 16s 3¾d
De dicto Johanne patrono <sup>ai</sup> pro 2 balis, 2 cistis, 1 mantica cum 89 pannis, 18 ulnis <sup>ae</sup> curtis sine grano <sup>ae</sup> .....	Al' cust' £12 6s 9¾d
Et pro 2 barellis cum 7 centenis [et] 20 lb. vasorum stanni, 400 pellibus agnorum, 8 boxis scamonie <sup>aj</sup> . Precii £16 16s.....	cust' 4s 2½d
De Danyello Suraunce <sup>ak</sup> pro 2 balis, 2 cistis cum 50 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Al' cust' £6 18s 5d
Et pro 27 dossenis capparum <sup>h</sup> . Precii £6 15s .....	cust' 20¼d
<sup>a</sup> Beling L2. <sup>b</sup> de follows L2. <sup>c</sup> Mich[ael]o L1, L2. <sup>d</sup> Russo L2. <sup>e</sup> Mutelyne L2. <sup>f</sup> Sic L1. dossenis L2. <sup>g-g</sup> Written over erasure by a different hand L1. <sup>h</sup> cappes L2. <sup>i</sup> gardeviandes L2. <sup>j</sup> Louez L2. <sup>k</sup> Georgeo L2. <sup>l</sup> coverlit L2. <sup>m</sup> Stephani L2. <sup>n</sup> cepum L1, in error. <sup>o</sup> Fryskar L2. <sup>p</sup> Negrepounte L2. <sup>q</sup> Costantyne L2. <sup>r</sup> Omitted L1. <sup>s</sup> gardeviande L2. <sup>t</sup> Guyllam L2. <sup>u</sup> pentes L2. <sup>v</sup> Mich[ael]o L1. <sup>w</sup> Jeorgeo de L2. <sup>x</sup> Bartram L2. <sup>y</sup> Sebastian L2. <sup>z</sup> Subanyk L2. <sup>aa</sup> Bertholomeo